Et legitimus
rebus

152. Ratione est quod aliquod experimentum quod invenio-
mus in causa maiore, cui illud tribuimus ad eius ex-
tradicta etiam l^o a. 322, unde si experimentum causae
affouere unum & magis individuum praesentis, est hoc
preuenire non potest essentia nec experimentum episcopi, nec
ex circumstantiis, dicendum est preuenire a deo a gaudio
ex quo preuenire potest non reser, aliquid praesentis
quod assignant ad hoc teste unita individua, ubi
est magis docens siquidem quod ipsae res & magis causa indivi-
dua episcopi a individuaione magis in qua hic et nu-
ne praesentis quod individuaone repugnata ubi, roma arguendo
in hac causa magis hic nullo episcopi, est nullo praesentis
a potest iuxta ipsos, ex alibi a nobis statilibus quibus
est ostendit.

153. Habemus itaque l^o a. 349 quod libet magis
essentia praesentis non esse recipere oes praesentis
nullo distos, sic in nullo aet magis hoc hanc
nullo lura postea quod aliquid nullo distos cylligat,
l^o bebat non sciamus repouci quod ita illi ueniam
sic etiam eadem nullo magis non hanc hanc nullo praesentis
l^o tione, illud experimentum aliquid nullo distos, aet praesentis
duci hoc & magis individuum preueniat ab individua-
aone magis & ubi, unde si aliter id preueniat
essentia causa nec experimentum episcopi, nec ex circ-
nstantiis dicendum est a deo preuenire. Hoc praesentis
praesentis nullo praesentis; essentia causa praesentis
plures episcopi nullo distos, quod est iuxta praesentis
causa quae plures episcopi praesentis praesentis.

cave n'p'osius connecti ma ~~con~~cyer hoc pre alio.
q' vane n'nde ma n'p'osius ⁺ f'oucat; ad hoc e' n'ra. ⁺ f'unc pre
n'cy exat q' vane n' cy hoc p'osius q'cy alio nre
ctat.

129 2^a eiusq' anti. p' p'at; si hic d'actus epus
nara ma p'etnet p'ouci ante aliy d'aus cy
n'p'oset n'aly p'ouci vsq' d' p'ouci p'uisent
oes aliu' hoes qui n' ip'a ante ip'u p'ouci p'ue
xunt, n'ly igno equicy q' aliis epus talio et si
d'aus ante aliy p'oucaat es n'q' v'ey n' r'asmo
d'auer hoc in'credibile n'ly ex n'it' mar' e' f'ly
cyon' epus d'p'enda n' habet a bolio. q'. hoc n'ra p'are n'q'
hoc rare, qua' n' an'esse n'ly p'v'is; q' causa vane n'ie
entitati nreca' cy hoc d'acto in'dividuo, e' q' h'c
d'act' n'ly in'dividu' nara ex n'q' p'ouci ante alio
e' p'act' p'ouci cause e' in'dividu' cy n' nreca' o
causa cy in'dividuo d'acto, e' ex n'ra huiusmodi aliud
p'oucat.

130 Mo ic p'eta p'ouca n'p'p'enda in n'ra
n' ab' q' p'ouca p'ua d'acn' n' e' p'ncip' p'hib'
p'act' ab' alio n'cy p' n'ly d'at' p'ouci p'nd' q'
n'ly et e' n' n' p'ouca in causa, e' in in'dividu'
ib' n'ly q' ex n'ra n'ra p'ouca n'ly d'at' n'ly
y e' causa n' nreca' cy hoc d'acto in'dividuo e'
hoc n' ex n'ra nec h'ere ex n'ra n'ra aliud
d'at' q' causa hoc pre alio p'ouca n' p'p'ue
n'ie ex n'ra i' p'us cause nreca' ex n'ra
n' in'dividu' q' nreca' p'ue n'ie ex n'ra

toti, quod est. nisi antea fuerit, si a iumento cuius circumstantiis
quod est, potest provenire quod hic nudo est, et
duceset talis, ut est sub his circumstantiis, potest
et sub alio sequatur quod dicitur a iumento talis, et
ad essentiam nudo, potest adesse in corpore mo-
nstruoso illa individua anima ad illud con-
^{Et alio modo} p^uerit & nata est nec isto regere, in^{te} et hoc dicit
absurdum esset.

156 Ratio huius est: quod anima in corpore ma-
nens, et non recte disposita regere nec operari excedat
et talis non perfectione qua in corpore recte disposita
qua illas excedere potest, habere, et confusio illa, et potest in illa
violenta esse, sequetur enim quod calor qui producit in
ligno exigent in ligno, et qui producit in aqua in illa po-
tenti exigent; hoc enim dicit absurdum quod calor non exigit
a aqua, et si qui producit in illa aqua exigent, et alio
ligno habent essentia ad hos species distos esse non quod disti
in specie, et tunc me, quoniam una exigent, per dicit
speciei ac alia: quod a iumento circumstantiis provenire
quod hoc dicitur individuum producat nec illud res
his circumstantiis, et non sub alio produci potest.

157 Ratio huius, dicit
negative dicitur causas liberas coad in individua one, et
dicitur quod causa libera potius ponat hoc dicitur individuum
dum amovet ut pre alio alio quod ponere poterat, sine nisi
a deo qui illi negative ad hoc dicitur et exigit mi-
ma neque dicitur, et patet quod voluntas ut ponat tunc
individuum actum amovet ut pre alio non proveniret.

hinc voluntatis, neq; ex causa individui actus qui pe-
 tet ante aliud actum ponit, neq; ex iure circum-
 stanz que hunc & illi pre alio petant, et cy illos.
 nectant, & ino neq; ex cogit voluntarij quo plato
 illy pre alio ponere debet si ipsa quo plato po-
 nit ponit amonem que in amonem talis et nuly de
 iud caput de ex quo posius ponat amonem que
 namonem nisi qd vlt, in hoc q; locy her in prave
voluntas.

158. Et hinc oib' beginnas inferat hoc cens: qd
 censendy e ad Deo dicendy qd illy voluntate & rone
 ut posius hunc pre alio individuy actus ponat
 iusta dicto a 152; ans coad tres priores prespu
 is q; roneib' qd eas p ad vinas deanti qd voluntarij
 esse in posius meant cy hoc actu que cy illo e ad
 indy qd id dar fundamenty et in ipsa ponat me
 cho ut prius ponat hunc quoy alay acty neq; rpo
 nar in actib' eviga ut rone aut alius qd ducar neq;
 in ponat sub his circumstis, et in sub alis, neq;
 incircumstis ut posius meant cy hoc que cy alio
 e oide in reo ponendy absq; p dno fundame
 nto.